
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA           

CNPJ:
Praça Tenente Portela
C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

87.613.089/0001-40

98500-000 - Tenente Portela - RS

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  102/2015 - PR

128/2015
19/08/2015

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito  Municipal,  Elido João Balestrin, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei
nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de
apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação: 
e )  Data da Adjudicação:
f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

128/2015
102/2015-PR
PREGÃO PRESENCIAL
15/09/2015
15/09/2015
Contratação de Empresa para Prestação de Serviços Terceirizados de  TRANSPORTE
 ESCOLAR  de  1  Linha. Cfe TRAJETO  descrito em edital  e  no  anexo 1  do  edital.  
Contratação de Responsabilidade da Secretaria Municipal de Educação...

Sequência:0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

ROQUE GOLDSCHMIDT     (7909)

1 Roteiro :  PONTE DO TURVO >>  Manhã  Saída 6h30
Cidade  passando por Km 05, Lajeado dos Machados,
Linha Baixo Azul, Ponte do Turvo, Daltro Filho com
Retorno a cidade às 7h45. Meio Dia Saída da Cidade
às 11:50 h, passando por  Linha de Carli, Linha
Broewtto, Linha Alto Barreiro, Lajeado Filisbino com
Retorno a Cidade às 13 h. Tarde   Saída da Cidade às
16:50 h, passando pela E.M.E.I Descobrindo o Saber,
com destino a Linha de Carli, Linha Broetto, Linha Alto
Barreiro, Lajeado Filisbino, retorno à Cidade.
Percorrendo então 128 KM diários de Segunda á Sexta.
>>Nº de Alunos Previsto  por  Turno:: 37 <<

Km 128,00  0,0000 2,50    320,00

Total do Fornecedor: 320,00

Total Geral: 320,00

Tenente Portela,   15   de  Setembro   de   2015. --------------------------------------------------------------------------
Elido João Balestrin (Prefeito )


